sadece her biri gerekli minimum değere eşit ya da daha fazla olan tüm üyeler tarafından tamamlanmış sözleşmelerin sayısı toplanacaktır. 

Faktör 4 Deneyim 

Alt Faktör 

Kriterler 

Gerekli 
Evraklar Gereklilik 

İstekli 

Tek Başına 
Firma 

Ortak Girişim (mevcut veya planlanmış) 

Bütün üyeler 
bir arada 

Her bir üye En az bir üye 

"En az 450.000,00 
(dörtyüzellibin) ABD Doları 
veya eşdeğerine eşit veya daha 
fazla bedelli tek sözleşme " 

VEYA 

" Biri en az 150.000,00 
(yüzellibin) ABD Doları veya 
eşdeğerine eşit veya daha fazla, 
diğeri en az 300.000 (üçyüzbin) 
ABD Doları veya eşdeğerine eşit 
veya daha fazla bedelli 2 (iki) 
sözleşme" 

VEYA 

“her biri en az 150.000 
(yüzellibin) ABD Doları veya 
eşdeğerine eşit veya daha fazla 
bedelli 3 (üç) sözleşme” 

Sözleşmelerin benzerliği 
aşağıdaki unsurlara dayalı 
olacaktır:  

Yenilenebilir enerji sektöründe 
belirtilenlerle sınırlı olmamak 
üzere yenilenebilir enerji santrali 
tedariki ve kurulumu işleri"